THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v Cung cấp báo giá dịch vụ lưu trữ Backup Cloud

Kính gửi: Quý công ty, các đơn vị kinh doanh

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa (TTYT) hiện đang có nhu cầu thuê dịch vụ

lưu trữ Backup Cloud phục vụ cho hệ thống Bệnh án điện tử (EMR) theo Kế hoạch số

124/KH-UBND ngày 06/6/2025 của UBND tỉnh Tuyên Quang và Kế hoạch số

421/KH-SYT ngày 16/6/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang.

Để có cơ sở lập dự toán chi phí và xây dựng Hồ sơ yêu cầu (HSYC) cho quá

trình lựa chọn nhà thầu, TTYT trân trọng mời Quý Công ty cung cấp thông tin báo giá

dịch vụ với các yêu cầu cụ thể như sau:

1. Yêu cầu về dịch vụ:

- Thời gian thuê: 36 tháng (ba mươi sáu tháng).

- Phạm vi và cấu hình dịch vụ:

+ 01 Gói BaaS VM04 (Backup as a Service for Virtual Machine): Dung lượng

1.000 Gb.

+ 01 Gói BaaS ST04 (Backup as a Service Storage): Dung lượng 12.000 Gb.

- Yêu cầu khác:

+ Hạ tầng máy chủ đặt tại Việt Nam, đáp ứng các tiêu chuẩn về an toàn, an

ninh thông tin.

+ Cam kết chất lượng dịch vụ (SLA) rõ ràng.

+ Hỗ trợ kỹ thuật 24/7.

+ Cung cấp giao diện quản trị, theo dõi và khôi phục dữ liệu cho Trung tâm.

2. Yêu cầu đối với Hồ sơ chào giá:

- Bảng chào giá cần thể hiện rõ:

- Đơn giá/tháng và thành tiền cho từng dịch vụ.

- Tổng chi phí cho 36 tháng (chưa bao gồm VAT).

- Thuế VAT.

- Tổng chi phí sau thuế.

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 146/TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 18 tháng 9 năm 2025

2

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 90 ngày.

- Hồ sơ năng lực của công ty (bản scan): Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh,

các hợp đồng tương tự đã thực hiện (nếu có).

3. Thời gian và địa điểm nhận báo giá:

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h00 ngày 25 tháng 9 năm 2025.

- Hình thức gửi: Gửi bản cứng có dấu và chữ ký của người đại diện hợp pháp

đến địa chỉ dưới đây và/hoặc bản scan qua email.

- Thông tin nhận báo giá:

+ Đơn vị nhận: Văn thư Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa.

+ Địa chỉ: Thôn Vĩnh Lim, xã Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

+ Điện thoại: 0984.551.694       Email: ttytchiemhoa@gmail.com

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang rất mong nhận được sự

hợp tác của Quý Công ty.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng TC-KH (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

		2025-09-18T10:56:08+0700

		2025-09-18T10:58:53+0700